
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

4 SERVIZIO   N.         186  DEL 01-07-2019         

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ANNI
SCOLASTICI 2019/2020 E 2020/2021" MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA
CONSULTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D .LGS. 50/2016 SUL PORTALE
SARDEGNA CAT - APPROVAZIONE VERBALE RDI DESERTA
 

4 SERVIZIO                                  UFFICIO  APPALTI

 

 

 
Premesso:

- che con Determinazione Dirigente IV Servizio n. 150 del 03/06/2019 è stata indetta una procedura
negoziata previa consultazione, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del d. Lgs. 50/2016, finalizzata
all’attivazione di un contratto per l’espletamento del servizio di trasporto scolastico, relativamente alla
tratta di Cortoghiana per gli anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021;

- che, al fine di individuare n. 5 operatori economici da invitare alla successiva fase di negoziazione, è
stato pubblico un avviso esplorativo sul portale Sardegna CAT (RDI), sul sito internet del Comune di
Carbonia Sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di gara” e sul sito internet della Regione
Sardegna per un periodo quindici giorni;

Dato atto che entro il termine di scadenza previsto dall’avviso esplorativo (ore 12 del 20/06/2019) non
è pervenuta alcuna manifestazione d’interesse;

Visto l’allegato verbale di RDI deserta e ritenuto di approvarlo;

Visto Il D.Lgs 50/2016;
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

- Di approvare l’allegato verbale di RDI deserta relativa alla procedura negoziata previa consultazione,
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del d. Lgs. 50/2016, finalizzata all’attivazione di un contratto per
l’espletamento del servizio di trasporto scolastico, relativamente alla tratta di Cortoghiana per gli anni
scolastici 2019/2020 e 2020/2021.
 

                                                           La  Dirigente del Servizio IV

1/2



                                                           Dott.ssa Marcella Munaro
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2


